- Ile to jest osiemnaście razy sto pięćdzie­

siąt złotych? Za te pieniądze mógł jeszcze ktoś 

jechać na taki turnus - mówi Jerzy Cydzik. 

Przedsiębiorstwo Turystyczno-Rehabilita­

CY,jne w Sopocie za pobyt na turnusie osiem­

nastu kuracjuszy wystawiło rachunek na 12600 

zł (słownie dwanaście tysięcy sześćset; 18 osób 

x 700 zł). CITON pobrał za turnus 15300 

(słownie piętnaście tysięcy trzysta). 

Ile na turnusie zarobił CITON? 

- Do końca września będę miała rozlicze­

nie wszystkich turnusów. Oplata pobytu obe­

jmuje przecież także koszty dojazdu, ubezpie­

czenia, telefony i inne. Nie żerujemy na nie­

pełnosprawnych. - powiedziała Hanna Czaj­